

DEEDEE´ s ApS
Banegårdspladsen 8, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 18 17 15 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Jane Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEEDEE´ s ApS Banegårdspladsen 8 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 18 17 15 38
	Stiftet: 19. september 1994
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	JC INVEST ApS 26 47 18 26

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af fastfood- og sandwichbar i Aarhus Midtby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.699.772 kr. mod 2.714.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.465 kr. mod 88.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.699.772	2.714.351
1 Personaleomkostninger	-2.525.042	-2.558.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.222	-38.785
Driftsresultat	157.508	117.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.236	3.011
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.705	-5.041
Resultat før skat	155.039	115.397
3 Skat af årets resultat	-34.574	-26.605
Årets resultat	120.465	88.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.465	88.792
Disponeret i alt	120.465	88.792

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.043	23.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.043</u>	<u>23.265</u>
5 Deposita	86.427	82.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.427</u>	<u>82.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.470</u>	<u>106.011</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.110	63.277
Varebeholdninger i alt	<u>52.110</u>	<u>63.277</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.662	89.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.028	134.910
Udsudte skatteaktiver	<u>10.670</u>	<u>10.880</u>
Tilgodehavender i alt	<u>188.360</u>	<u>235.487</u>
Likvide beholdninger	<u>574.471</u>	<u>496.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>814.941</u>	<u>795.619</u>
Aktiver i alt	<u>907.411</u>	<u>901.630</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.465	88.792
Egenkapital i alt	320.465	288.792
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.211	191.095
Selskabsskat	34.364	29.265
Anden gæld	403.371	392.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.946	612.838
 Gældsforpligtelser i alt	586.946	612.838
 Passiver i alt	907.411	901.630

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.419.495	2.450.959
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	36.077	36.578
Personaleomkostninger i øvrigt	33.470	34.602
	<u>2.525.042</u>	<u>2.558.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.705	5.041
	<u>3.705</u>	<u>5.041</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.364	28.468
Årets regulering af udskudt skat	210	-2.660
Beregnet tillæg	0	797
	<u>34.574</u>	<u>26.605</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.280.923	3.250.360
Kostpris ultimo	<u>3.280.923</u>	<u>3.250.360</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.257.658	-3.188.310
Årets afskrivninger	-17.222	-38.785
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.274.880</u>	<u>-3.227.095</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.043</u>	<u>23.265</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>86.427</u>	<u>82.746</u>
Kostpris ultimo	<u>86.427</u>	<u>82.746</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>86.427</u>	<u>82.746</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	88.792	79.322
Udloddet udbytte	-88.792	-79.322
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.465</u>	<u>88.792</u>
	<u>120.465</u>	<u>88.792</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 173.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Invest ApS, CVR-nr. 26 47 18 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.